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Delegacja z Albanii w KGSG, CSSG i w MOSG

27.04.2015

W dniach 21 – 25 kwietnia w Komendzie Głównej SG, w Centrum
Szkolenia SG i w Morskim OSG przebywała z wizytą studyjną delegacja
przedstawicieli Policji Migracyjnej i Granicznej Albanii oraz
Międzynarodowego Centrum Operacji Morskich, odpowiedzialnego za
ochronę granicy morskiej.
W dniach 21 – 25 kwietnia w Komendzie Głównej SG, w Centrum Szkolenia SG i w
Morskim OSG przebywała z wizytą studyjną delegacja przedstawicieli Policji Migracyjnej i
Granicznej Albanii oraz Międzynarodowego Centrum Operacji Morskich,
odpowiedzialnego za ochronę granicy morskiej.

 
 
Wizyta została zorganizowana w ramach projektu PAMECA IV. 21 kwietnia w Komendzie
Głównej  Straży  Granicznej  gościom  zostały  przedstawione  prezentacje,  dotyczące
prowadzeniem analizy ryzyka w Straży Granicznej wg metodologii CIRAM 2.0, a także
kwestii  związanych  z  wprowadzeniem  oraz  wykorzystaniem  europejskiego  systemu
nadzoru granic -  EUROSUR  w Straży Granicznej.  W ramach wizyty zaprezentowano
również funkcjonowanie Krajowego Ośrodka Koordynacyjnego Straży Granicznej.
 
 

 
W Centrum Szkolenia SG gościom z Albanii towarzyszył przedstawiciel Biura Współpracy
Międzynarodowej Komendy Głównej Straży Granicznej. Uczestników spotkania powitał
płk  SG  Sławomir  Kowalewski  -  Komendant  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej.
Delegacja  zapoznana  została  z  systemem  szkolenia  w  Straży  Granicznej  oraz  bazą
dydaktyczną kętrzyńskiego ośrodka szkolenia. Goście odwiedzili m.in.: pracownie analizy
kryminalnej,  bezpieczeństwa  w  komunikacji,  kryminalistyki,  polową  baza  szkoleń
minersko-pirotechnicznych oraz centrum szkolenia i doskonalenia działań na pokładach
statków powietrznych.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 
Natomiast  w  Morskim  OSG  celem  wizyty  było  zapoznanie  delegacji  albańskiej  z
działaniami Straży Granicznej na granicy morskiej, lądowej i lotniczej w zakresie kontroli
ruchu granicznego i ochrony granicy państwowej. W Komendzie MOSG goście spotkali się
z kontradm. SG Piotrem Stockim, komendantem Morskiego Oddziału Straży Granicznej.
Delegaci  wizytowali  również  Kaszubski  Dywizjon  Straży  Granicznej  w  Gdańsku
Westerplatte oraz Placówki Straży Granicznej w Krynicy Morskiej, Gdyni i Gdańsku, gdzie
obserwowali m.in. pokaz neutralizacji niebezpiecznego bagażu.
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